
UCHWAŁA NR XLVIII/330/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 36 713,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 55 951 199,01 zł. 

a) dochody bieżące 50 495 374,17 zł. 

b) dochody majątkowe 5 455 824,84 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 36 713,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 62 218 589,24 zł. 

a) wydatki bieżące 47 909 159,48 zł. 

b) wydatki majątkowe 14 309 429,76 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/319/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na 2022 rok w brzmieniu określonym Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

 
 

Daniel Kocielnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/330/2022 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków majątkowych na 2022 rok i na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 – 2025 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
sprzedaż innych 

papierów 
wartościowych L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2022 

dochody 
własne jst 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2023 r. 2024 r. 2025 r. 
Zaistniałe 
zmiany w 
roku 2022 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 
010 01043 6057 1 519 374,00 0,00 0,00    1 519 374,00 

PROW    1. 
010 01043 6059 

P – Przebudowa stacji 
uzdatniania wody na 
terenie gminy Żelechów 2 440 626,00 826 791,00 286 791,00 540 000,-   1 613 835,00    

2. 010 01044 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w Hucie Żelechowskiej 

1 900 000,00 10 000,00 10 000,00    0,00 1 000 000,- 890 000,-  

3. 010 01044 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w Nowym Kębłowie 

1 450 000,00 100 000,00 100 000,00    1 350 000,00    

4. 600 60016 6050 
FS - /Janówek/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131414W w 
Janówku 

16 696,61 16 696,61 16 696,61        

5. 600 60016 6050 
FS - /Kalinów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131446W w 
Kalinowie 

0,00 0,00 0,00        

6. 600 60016 6050 
FS - /Łomnica/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131433W w 
Łomnicy 

0,00 0,00 0,00        

7. 600 60016 6050 
FS - /Nowy Kębłów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej działka Nr 182 
w Nowym Kębłowie 

0,00 0,00 0,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 1



8.  600 60016 6050 

FS - /Piastów/ 
Przebudowa drogi 
będącej we władaniu 
gminy działki Nr 523 i 
Nr 524 w Piastowie 

32 735,48 32 735,48 32 735,48        

FS - /Stary Goniwilk/ 
Przebudowa drogi 
gminnej działki Nr 390 i 
Nr 357 w Starym 
Goniwilku 

21 503,22 21 503,22 21 503,22        

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej działki Nr 390 i 
Nr 357 w Starym 
Goniwilku 

134 521,00 134 521,00 134 521,00        

10. 600 60016 6050 
FS - /Stary Kębłów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131445W w 
Starym Kębłowie 

19 428,79 19 428,79 19 428,79        

FS - /Stefanów/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131441W w 
Stefanowie 

14 759,31 14 759,31 14 759,31        
11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131441W w 
Stefanowie 

125 000,00 125 000,00 125 000,00        

12. 600 60016 6050 

FS - /Władysławów II/ 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131424W na 
odcinku Władysławów I 
– Władysławów II 

16 696,61 16 696,61 16 696,61        

FS - /Wola 
Żelechowska/ 
Przebudowa drogi 
gminnej działki Nr 159, 
Nr 99/2, Nr 75, Nr 160/2 
oraz Nr drogi 131439W 
w Woli Żelechowskiej 

37 491,49 37 491,49 37 491,49        
13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej działki Nr 159 
w Woli Żelechowskiej 

209 000,00 209 000,00 209 000,00        

14. 600 60016 6050 
P - Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131447W w 
Stefanowie 

530 000,00 530 000,00 246 000,00 170 000,- 114 000,- 
FOGR      

15. 600 60016 6050 P - Przebudowa ul. 
Reymonta w Żelechowie 180 000,00 30 000,00 0,00 30 000,-   150 000,00    

16. 600 60016 6050 P - Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131560W ul. 25 000,00 0,00 0,00    25 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 2



Ks. Brzóski w 
Żelechowie 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. 
Ogrodowej w 
Żelechowie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00        

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131421W w 
Woli Żelechowskiej 

126 000,00 126 000,00 76 000,00 50 000,-       

19. 600 60016 6050 

Budowa drogi 
dojazdowej do budynku 
komunalnego przy Al. 
Wojska Polskiego 7A w 
Żelechowie 

75 000,00 75 000,00 75 000,00        

20. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Generała 
Bema w Żelechowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00        

21. 600 60016 6050 
Budowa ulicy 
osiedlowej „Szkolna” w 
Żelechowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00        

22. 600 60016 6050 
P - Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131416W w 
Piastowie 

80 000,00 10 000,00 10 000,00    70 000,00    

23. 600 60016 6050 
P - Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131434W w 
Hucie Żelechowskiej 

35 000,00 10 000,00 10 000,00    25 000,00    

24. 700  70005 6050 
Termomodernizacja 
budynku ZGK w 
Żelechowie 

24 000,00 24 000,00 24 000,00        

25. 700 70005 6060 FS /Gózdek/ – Zakup 
działki  24 134,20 24 134,20 24 134,20        

26. 700 70007 6050 
Przebudowa budynku 
komunalnego przy Al. 
Wojska Polskiego w 
Żelechowie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00        

750 75095 6067 208 792,50 208 792,50 0,00   208 792,50     
27. 

750 75095 6069 
Cyfrowa Gmina – zakup 
sprzętu i 
oprogramowania 100 000,00 100 000,00 100 000,00        

28. 754 75411 6170 

Przekazanie środków na 
Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży 
Pożarnej na potrzeby 
Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Garwolinie 
na zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo – 
gaśniczego  

30 000,00 30 000,00 30 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 3



29. 754 75495 6050 
FS - /Nowy Goniwilk/ 
Modernizacja budynku 
OSP w Nowym 
Goniwilku 

25 247,30 25 247,30 25 247,30        

30. 754 75495 6050 
Przebudowa podjazdu 
dla samochodów w 
Strażnicy OSP w Woli 
Żelechowskiej 

40 000,00 40 000,00 40 000,00        

31. 754 75495 6050 
Modernizacja budynku 
Klubu Strażaka w 
Żelechowie 

40 000,00 40 000,00 40 000,00        

32. 801 80101 6050 
Modernizacja Szkoły 
Podstawowej w 
Żelechowie – wymiana 
stolarki drzwiowej 

90 000,00 90 000,00 90 000,00        

33. 801 80104 6050 
Modernizacja 
Publicznego Przedszkola 
w Żelechowie  
/ul. Piłsudskiego/ 

60 000,00 60 000,00 60 000,00        

34. 801 80148 6060 
Zakup wyposażenia do 
stołówki w Publicznym 
Przedszkolu w 
Zelechowie 

14 000,00 14 000,00 14 000,00       +14 000,00 

35. 801 80195 6050 
FS – /Nowy Kębłów/ 
Utwardzenie terenu pod 
parking przy SP w 
Starym Kębłowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00        

36. 801 80195 6060 
FS – /Nowy Kębłów/ 
Doposażenie placu 
zabaw przy SP w Starym 
Kębłowie 

15 500,28 15 500,28 15 500,28        

37. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Aleja 
Wojska Polskiego w 
Żelechowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00        

38. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w ul. Ks. Brzóski w 
Żelechowie 

670 000,00 670 000,00 640 000,00 30 000,-       

39. 900 90001 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w ul. Ks. 
Brzóski w Żelechowie 

113 956,27 113 956,27 113 956,27        

40. 900 90001 6050 

P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w ul. Piłsudskiego w 
Żelechowie 

1 146 000,00 10 000,00 10 000,00    1 136 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00        
0,00 0,00 0,00        900 90001 6050 

P – Budowa 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Żelechów 3 197 500,00 1 732 000,00 1 732 000,00     1 465 500,-   

900                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      90001 6370 
P – Budowa 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Żelechów 
(PŁ) 

12 350 000,- 4 854 325,00 0,00  4 854 325,- 
Polski Ład   7 495 675,- 

Polski Ład   41. 

900 90001 6100 
P – Budowa 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Żelechów 
(RFIL) 

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00  2 500 000,- 
RFIL      

42. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w działce 
306/1 i 302 w 
Żelechowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00        

43. 900 90001 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w działce 
306/1 i 302 w 
Żelechowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00        

44. 900 90001 6050 
Modernizacja dachu 
SUW przy ul. Długiej w 
Żelechowie 

25 300,00 25 300,00 25 300,00        

45. 900 90001 6050 
P - Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Piłsudskiego w 
Żelechowie – zadanie II 

80 000,00 40 000,00 40 000,00    40 000,00    

Modernizacja i 
rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Sokolnikach 

42 000,00 42 000,00 32 000,00  10 000,- 
MIAS      

46. 900 90015 6050 FS - Modernizacja i 
rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Sokolnikach 

15 735,29 15 735,29 15 735,29        

FS – /Kotłówka/ 
Budowa linii oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej w Kotłówce 

19 884,15 19 884,15 19 884,15        
47. 900 90015 6050 

Budowa linii oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej w Kotłówce 

3 000,00 3 000,00 3 000,00        

FS – /Zakrzówek/ Wymiana 
oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne 

16 494,23 16 494,23 16 494,23        

48. 900 90015 6050 Wymiana oświetlenia 
ulicznego na 
energooszczędne w 
Zakrzówku 

53 000,00 53 000,00 1 609,60  51 390,40 
WFOŚ i GW      

49. 900 90015 6050 P – Budowa oświetlenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,-       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 5



stylowego w ul. Pudły i 
Jatkowej w Żelechowie 

50. 900 90015 6050 
Modernizacja 
oświetlenia drogowego 
na energooszczędne w 
Piastowie i Stefanowie 

216 490,00 216 490,00 120 000,00  
96 490,- 

Mazowsze 
dla klimatu 

     

51. 
900 90015 6050 

P - FS - /Kalinów/ 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Kalinowie 

11 700,00 1 700,00 1 700,00    10 000,00    

52. 900 90015 6050 
FS – /Łomnica/ Budowa 
oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej 
Nr 1337 W w Łomnicy  

23 071,68 23 071,68 23 071,68        

53. 900 90015 6050 
Wymiana oświetlenia 
ulicznego na 
energooszczędne w 
Hucie Żelechowskiej 

64 000,00 64 000,00 15 390,40  48 609,60 
WFOŚ i GW      

54. 900 90095 6060 Zakup koparki 300 000,00 300 000,00 300 000,00        
FS - /Gąsiory/ 
Stworzenie miejsca 
integracji społecznej 
mieszkańcom sołectwa 
Gąsiory 

14 773,97 14 773,97 14 773,97        

55. 921 92109 6050 
Stworzenie miejsca 
integracji społecznej 
mieszkańcom sołectwa 
Gąsiory 

55 000,00 55 000,00 45 000,00  10 000,- 
MIAS      

56. 921 92120 6050 
Zagospodarowanie 
otoczenia Izby Pamięci 
Ziemi Żelechowskiej 

50 000,00 50 000,00 50 000,00        

57. 921 92120 6060 
Wyposażenie budynku 
Izby Pamięci Ziemi 
Żelechowskiej 

100 000,00 100 000,00 100 000,00        

58. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie 
terenu przy budynku 
MGOK  w Żelechowie 

120 000,00 120 000,00 120 000,00        

59. 921 92195 6050 
FS - /Kalinów/ Budowa 
altany przy budynku 
świetlicy wraz z 
utwardzeniem terenu 

15 401,38 15 401,38 15 401,38        

60. 926 92601 6050 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w 
Woli Żelechowskiej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00        

61. 926 92695 6050 Przebudowa placu 
zabaw w Żelechowie 56 000,00 56 000,00  56 000,00        

62. 926 92695 6060 Zakup kosiarki 15 000,00 15 000,00 15 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 6



samobieżnej z areatorem 
 31 099 813,76 14 309 429,76 5 545 822,26 870 000,- 7 684 815,- 208 792,50 5 939 209,- 9 961 175,- 890 000,- +14 000,00 

Wszystkie zadania majątkowe realizuje Urząd Miejski i występuje jako Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 7



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 503 418,23 1 531 131,23

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165 938,00 174 938,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 350,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

26 000,00 26 650,00

Wpływy z usług 10 500,00 18 500,00

Przedszkola 392 684,00 410 397,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 000,00 56 500,00

Wpływy z usług 50 000,00 66 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 213,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 712 045,00 713 045,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

14 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 7 912 057,16 7 915 057,16

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 000,00 37 000,00

Wpływy z usług 20 000,00 23 000,00

855 Rodzina 8 098 126,72 8 101 126,72

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 34 000,00 37 000,00

Obiekty sportowe 34 000,00 37 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

32 500,00 35 500,00

55 914 486,01 55 951 199,01

92601

Razem:

3 000,00

213,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

36 713,00

0960

0830

2690

0750

Rozdział Paragraf

80103

0660

0670

0830

0660

0830

0940

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/330/2022

Rady Miejskiej w Żelechowie
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiana

27 713,00

9 000,00

350,00

650,00

8 000,00

17 713,00

1 500,00

16 000,00

80104

80148

85228

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 435 984,51

Szkoły podstawowe 10 409 656,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 143 500,00

Zakup energii 415 224,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 315 099,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 707 378,30

Przedszkola 2 038 430,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 650,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 483 413,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pomoc społeczna 9 220 658,16

Domy pomocy społecznej 591 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

528 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 512 219,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 920,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 39 010,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 010,00

Stypendia dla uczniów 33 000,00

Rodzina 8 570 270,72

Wspieranie rodziny 67 910,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 272 670,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

272 670,00

Kultura fizyczna 450 676,00

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/330/2022
Rady Miejskiej w Żelechowie  z dnia 30 grudnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 600,00

9 400,00

3 000,00

500,00

100,00

5 800,00

5 800,00

4 000,00

854

855

926

85415

85504

85510

4010

4110

4120

4330

9 500,00

53 380,00

1 300,00

278 470,00

278 470,00

454 676,00

Dział

801

80101

4240

4260

4110

4790

17 462 697,5126 713,00

6 500,00 10 416 156,00

1 000,00 144 500,00

5 500,00 420 724,00

2 500,00 1 317 599,30

500,00 143 500,00

709 378,30

2 042 143,00

852

80103

80104

80148

85202

85219

85228

2 000,00

3 713,00

3 713,00

14 000,00

14 000,00

8 600,00

2 000,00

2 000,00

6 300,00

6 300,00

300,00

300,00

-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

6060

4210

4330

4210

4110

3240

77 363,00

14 000,00

1 497 413,00

9 229 258,16

593 100,00

530 600,00

518 519,00

20 900,00

221 220,00

28 800,00

27 010,00

27 010,00

21 000,00

8 579 670,72

71 510,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 229 676,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

62 181 876,24

4 000,00

4 000,00

36 713,00

92601

4210

Razem:

233 676,00

21 500,00

62 218 589,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLVIII/330/2022 RADY MIEJSKIEJ w Żelechowie z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na 2022 r.  

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Żelechów. 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 36 713,00 zł., i tak: 

1.w zmianie planu dochodów uwzględniono poziom jego realizacji, dokonano korekty planu 
w placówkach oświatowych oraz w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, 

2.wprowadzono środki na podstawie umowy nr WPS-IV.946.29.2022 z Wojewodą Mazowieckim na 
dofinasowanie wynagrodzeń dla asystenta rodziny w wysokości 3 000,00 zł. 

Wydatki ogółem zwiększono kwotę 36 713,00 zł., z tego: 

- bieżące zwiększono o kwotę 22 713,00 zł., i tak: 

1. w wydatkach budżetu podobnie jak w dochodach uwzględniono poziom realizacji planu w placówkach 
oświatowych i MGOPS jak również wprowadzono środki na dofinansowanie wynagrodzenia dla asystenta 
rodziny. 

- majątkowe zwiększono o 14 000,00 zł., w związku z: 

a) wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego: 

1.Zakup wyposażenia do stołówki w Publicznym Przedszkolu w Żelechowie – wprowadzenie planu 
w kwocie 14 000,00 zł. 

Przychody budżetu pozostają bez zmian. 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

 
 

Daniel Kocielnik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F276CB-B6A0-471C-B19E-2B72D1896C39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



